
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
^3

№

Об утверждении изменений в устав 
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужская 
городская больница № 4 имени 
Хлюстина Антона Семеновича»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской 
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 
31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения 
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 
27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской области, а 
также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и 
внесения в них изменений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская городская больница № 4 имени 
Хлюстина Антона Семеновича» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская городская больница № 4 имени 
Хлюстина Антона Семеновича» Разумеевой Е.В. провести мероприятия по 
регистрации изменений в устав учреждения в установленном порядке.

Министр



УТВЕРЖДАЮ 

ия Калужской области 

________ К.Н. Баранов

иказ Министерства здравоохранения
Калужской областиТгот 2 Я ДПР 2013 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ 
в УСТАВ

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской 
области «Калужская городская больница № 4 имени Хлюстина Антона

Семеновича»

Внести в Устав Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская городская больница № 4 
имени Хлюстина Антона Семеновича» следующие изменения:

1. Из пункта 3.1.3. Устава исключить:

- поликлиническое отделение № 7, расположенное по адресу: г. Калуга, 
ул. Салтыкова-Щедрина, д. 141.

- фельдшерский здравпункт, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. 
Салтыкова-Щедрина, д. 141.

2. Пункт 3.1.1. Устава, после абзаца «Пульмонологическое отделение, 
расположенное по адресу: г. Калуга, ул. Никитина, д. 66А» дополнить 
абзацами следующего содержания:

- гериатрическое отделение, расположенное по адресу: г. Калуга, ул. 
Никитина, д. 66А;

- гастроэнтерологическое отделение, расположенное по адресу: г. Калуга, ул. 
Никитина, д. 64/82.


